

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará CNPJ: 10.462.497/0001-13 | CEP: 62.300-000

DIÁRIO OFICIAL

Ano VI - Edição Nº DCCCLXI de 16 de Dezembro de 2021



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº DCCCLXI de 16 de Dezembro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 63/2021

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA Á FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Assinado eletronicamente por: Manuel Alves de Sousa CPF: ***.001.523-** em 16/12/2021 10:08:16 - IP com n°: 192.168.10.35 www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id=892



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº DCCCLXI de 16 de Dezembro de 2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 63/2021

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ – A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 21/2021-SEAG, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTÁ DE VÉCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 29 de dezembro de 2021, às 08:00h, abertura e classificação das propostas será às 08:10h, disputa de lances será a partir das 08:30h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br < http://www.bbmnet.com.br>, licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/licitacoes < http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 15 de dezembro de 2021, Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira.



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº DCCCLXI de 16 de Dezembro de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Manuel Alves de Sousa

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Adriano Silva dos Santos Secretaria de Administração Geral
- Antônio José Sousa de Morais
 Secretaria de Agricultura e Extensão Rural

Jose Elias Silva de Oliveira
Regime Próprio de Previdência
Social(viçosa Prev)

- Adriano Silva dos Santos
 Secretaria de Desporto e Lazer
- Willia Maria Oliveira de Andrade Secretaria de Educação
- Gilton Barreto de Castro
 Secretaria de Turismo, Cultura e Meio
 Ambiente

Adriano Rocha da Silva Secretaria de Saúde Maria Neide Pereira da Silva
Secretaria da Cidadania e Promoção
Social

Samuel da Silva Sousa Secretaria de Finanças

- Daniela Rufino da Cunha
 Gabinete do Prefeito
- Daniela Rufino da Cunha
 Secretaria de Logística e Estratégia
 Administrativa
- Antônio José Sousa de Morais
 Secretaria Geral de Infraestrutura

